**"תפקידו של בית המשפט הדין בעתירת אסיר אינו לשים את שיקול דעתו תחת שיקול דעתה של הרשות המחליטה, אלא לבחון אם רשות זו שקלה את כל השיקולים הרלבנטיים ואיזנה ביניהם כראוי".**

**סוף דבר, אני מורה על דחיית העתירה.**

החומר שהוגש לעיוני סומן על ידי (במ"ש 1 עד במ"ש 4; 21.9.16) ויוחזר לידי שב"ס.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ו, 21 ספטמבר 2016, בהעדר
הצדדים.